
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПЛЕЩЕЕВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 20.10.2023г                                                                   № 37-О 

Об открытии пришкольного лагеря 

с дневным пребыванием детей 

на базе  МОУ Плещеевской НШ 

в осенние каникулы с 30.10.23 по 03.11.23г 

 

    На основании постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского 

Ярославской области от 20.01.2023 № ПОС.03-52-23 город Переславль-Залесский «О мерах по 

организации детской оздоровительной компании в 2023 году. 
 

приказываю: 

 

1. Открыть пришкольный лагерь с дневным пребыванием детей на период весенних каникул 

с 30.10.2023 года по 03.11.2023г.(5 дней) на 5 человек с ежедневной продолжительностью работы 6 

часов;  

2. Средняя стоимость 1 дня пребывания в организации отдыха детей и их оздоровления 

составляет 172 руб.00 коп. 

3. Назначить начальником лагеря - учителя начальных классов Крупнову И.В. 

4.  воспитателем – учителя начальных классов Крупнову И.В. 

 

5. Задействовать в лагерной кампании следующих сотрудников МОУ Плещеевской НШ: 

 повара Постарнак А.С., 

 уборщика служебных помещений – Воробьеву Е.Г. 

 

6. Крупновой И.В. разработать Программу пришкольного лагеря с дневным пребыванием 

детей до 27.10.2023г. 

 

7. Утвердить режим дня в пришкольном лагере с дневным пребыванием детей в 2023 году. 

 

8. Утвердить примерное 10-дневное сбалансированное меню в пришкольном лагере с 

дневным пребыванием  (6-ти часовое пребывание детей, двухразовое питание), а также 

ассортимент блюд, предлагаемых для питания детей, посещающих пришкольный лагерь с дневным 

пребыванием. 

 

9. В срок до 27.10.2023г создать комиссию для проведения испытаний спортивных 

сооружений и оборудования в составе 3 человек: 

 

председателя –       Постарнак Н.А., директора  

членов комиссии – Крупнова И.В.., учителя начальных классов, 

                                 Бояркина О.М., воспитателя. 

 

Провести испытания спортивного и игрового оборудования в классе для занятия физкультурой, 

на спортивной площадке, находящихся на территории МОУ Плещеевской НШ, и сделать 

соответствующее заключение. 

 

10. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ Плещеевской НШ ________________ Постарнак Н.А. 

 

           М.П 


		2023-11-01T13:10:47+0300
	Постарнак Наталья Алексеевна




